
SIRA DERSİN KODU, ADI, SORUMLUSU N.Ö. SAAT İ.Ö. SAAT

1 TDİ102Türk Dili II Dr. Öğr. Üyesi Kadri KURAM 30.05.2020 CUMARTESİ 10.00-13.00

2 YDİ102Yabancı Dil II Öğr. Gör.i Ayşe Adıyaman(180) 30.05.2020 CUMARTESİ 15.00-18.00

3 ATA102Ataturk I.I.Tarihi II Öğr. Gör. Dr. Murat YÜMLÜ 31.05.2020 PAZAR 10.00-13.00

4 TRH102Osmanlıca II Doç.Dr.H. Hüseyin GÜNEŞ(187) 01.06.2020 PAZARTESİ 09:00-10:30

5 TBT182Temel Bilgi Tek.Kul.– II Doç.Dr. Burcu U. ZAN (123) 02.06.2020 SALI 09:00-10:30

6 TRH106İlkçağ Tarihi II Dr.Öğr.Üyesi Handan B. 
ALTUNKAYALIER(137) 04.06.2020 PERŞEMBE 09:00-10:30

7 TRH108Orta Asya Türk Kül. Tar. Dr.Öğr.Üyesi Özgür TOKAN(132) 05.06.2020 CUMA 09:00-10:30

8 TRH110Tarih Metodolojisi II Dr.Öğr.Üyesi Melek S. GÜVEN(128) 08.06.2020 PAZARTESİ 09:00-10:30

9 TRH104İslam Tarihi II Öğr.Gör. Tunay KARAKÖK(158) 10.06.2020 ÇARŞAMBA 09:00-10:30

SIRA DERSİN KODU, ADI, SORUMLUSU N.Ö. SAAT İ.Ö. SAAT

1 TRH206Osmanlı Tarihi II-Prof.Dr. Mustafa HİZMETLİ(155) 01.06.2020 PAZARTESİ 10.45-11:45

2
TRH218Endülüs Tarihi ve Med. Prof.Dr. Mustafa HİZMETLİ(36)

02.06.2020 SALI 10.45-11:45

3 TRH208Türkiye Sel. Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Özgür TOKAN(130) 03.06.2020 ÇARŞAMBA 10.45-11:45

4
TRH212Anadolu Bey.Tarihi Öğr.Gör. Tunay KARAKÖK(119)

04.06.2020 PERŞEMBE 17:30-18:30

5 TRH224Türk İslam Sanatı II Arş. Gör. Dr.A. Halim VAROL(63) 05.06.2020 CUMA 10.45-11:45

6 TRH202Yeniçağ Avrupa Tar. Doç.Dr.H. Hüseyin GÜNEŞ(129) 05.06.2020 CUMA 15:45-17:15

7 TRH204Osmanlı Pal. II Dr.Öğr. Üyesi Mine DEMİR (188) 08.06.2020 PAZARTESİ 10.45-11:45

8
TRH226Eskiçağ Tar. Kay.  Dr.Öğr.Üyesi Handan B. ALTUNKAYALIER 
(65) 09.06.2020 SALI 10.45-11:45

9
TRH222Tarihsel ve Kül. Antropoloji Doç.Dr.Sefer YETKİN IŞIK(51)

10.06.2020 ÇARŞAMBA 10.45-11:45

10
TRH228Türk-Moğol Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Özgür TOKAN(66)

11.06.2020 PERŞEMBE 10.45-11:45

11 TAR234Osmanlı Tarihi I Doç.Dr.H. Hüseyin GÜNEŞ(1) 12.06.2020 CUMA 10.45-11:45
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SIRA DERSİN KODU, ADI, SORUMLUSU N.Ö. SAAT İ.Ö. SAAT

1 TRH302Osmanlı Pal. IV Prof.Dr. Mustafa HİZMETLİ (139) 01.06.2020 PAZARTESİ 13:15-14:15

2 TRH308Yakınçağ Osm. Fikir Har.  Dr.Öğr.Üyesi Melek S. 
GÜVEN(94) 02.06.2020 SALI 13:15-14:15

3 TAR304Osmanlı Tarihi III Doç.Dr.Emrah ÇETİN (3) 03.06.2020 ÇARŞAMBA 13:15-14:15

4 TRH330Amerika Tarihi Doç.Dr.Emrah ÇETİN(49) 04.06.2020 PERŞEMBE 13:15-14:15

5 TRH312Osmanlı Yenileşme Tarihi II Dr.Öğr. Üyesi Mine DEMİR 
(35) 05.06.2020 CUMA 13:15-14:15

6 TRH304Osmanlı Tarihi IV Doç.Dr.Emrah ÇETİN (94) 08.06.2020 PAZARTESİ 13:15-14:15

7 TRH306Osm. Mües. Ve Med. Tar. II Doç.Dr.H. Hüseyin GÜNEŞ (99) 09.06.2020 SALI 13:15-14:15

8 TRH331Misyonerlik Tarihi Doç.Dr.Emrah ÇETİN(45) 10.06.2020 ÇARŞAMBA 13:15-14:15

9 TRH213Roma-Bizans Tarihi Öğr.Gör. Tunay KARAKÖK (16) 11.06.2020 PERŞEMBE 13:15-14:15

10 TRH323Osmanlı Tarihi'nin Kay. Prof.Dr. Mustafa HİZMETLİ(13) 12.06.2020 CUMA 13:15-14:15

11 TRH334Selçuklu Kültür ve Med. Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Özgür 
TOKAN(130) 05.06.2020 CUMA 15:45-17:15

SIRA DERSİN KODU, ADI, SORUMLUSU N.Ö. SAAT İ.Ö. SAAT

1 TRH402Türkiye Cumhuriyeti Tarihi II Doç.Dr. Yenal ÜNAL(96) 01.06.2020 PAZARTESİ 14:30-15:30

2 TRH338Tarih Boy. Seyyahlar ve Sey. Doç.Dr.Emrah ÇETİN (57) 02.06.2020 SALI 14:30-15:30

3 TRH408Türk Demokrasi Tarihi II Doç.Dr. Yenal ÜNAL(80) 03.06.2020 ÇARŞAMBA 14:30-15:30

4 TRH430Balkan Tarihi Öğr. Gör. Dr. Özgür TİLBE(104) 04.06.2020 PERŞEMBE 14:30-15:30

5 TRH40420. yy Siyasi Tarihi II Doç.Dr. Yenal ÜNAL(114) 05.06.2020 CUMA 14:30-15:30

6 TRH416Türk Tarih Yaz. ve Anlayışı II Dr.Öğr.Üyesi Melek S. 
GÜVEN (54) 08.06.2020 PAZARTESİ 14:30-15:30

7 TRH412Türk Düşünce Tarihi II Yenal ÜNAL(22) 09.06.2020 SALI 14:30-15:30

8 TRH432Türk Mod. ve Kadın Dr.Öğr. Üyesi Mine DEMİR (47) 10.06.2020 ÇARŞAMBA 14:30-15:30
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SIRA DERSİN KODU, ADI, SORUMLUSU N.Ö. SAAT İ.Ö. SAAT

1 TRH102Osmanlıca II Doç.Dr.H. Hüseyin GÜNEŞ(187) 17.06.2020 ÇARŞAMBA 09:00-10:30

2 TRH110Tarih Metodolojisi II Dr.Öğr.Üyesi Melek S. GÜVEN(128) 18.06.2020 PERŞEMBE 09:00-10:30

3 TBT182Temel Bilgi Tek.Kul.– II Doç.Dr. Burcu U. ZAN (123) 19.06.2020 CUMA 09:00-10:30

4 TRH106İlkçağ Tarihi II Dr.Öğr.Üyesi Handan B. 
ALTUNKAYALIER(137) 22.06.2020 PAZARTESİ 13:15-14:15

5 TRH108Orta Asya Türk Kül. Tar. Dr.Öğr.Üyesi Özgür TOKAN(132) 22.06.2020 PAZARTESİ 17:30-18:30

6 TDİ102Türk Dili II Dr. Öğr. Üyesi Kadri KURAM UZEM

7 YDİ102Yabancı Dil II Öğr. Gör.i Ayşe Adıyaman(180) UZEM

8 ATA102Ataturk I.I.Tarihi II Öğr. Gör. Dr. Murat YÜMLÜ UZEM

9 TRH104İslam Tarihi II Öğr.Gör. Tunay KARAKÖK(158) 23.06.2020 SALI 09:00-10:30

SIRA DERSİN KODU, ADI, SORUMLUSU N.Ö. SAAT İ.Ö. SAAT

1 TRH202Yeniçağ Avrupa Tar. Doç.Dr.H. Hüseyin GÜNEŞ(129) 17.06.2020 ÇARŞAMBA 10.45-11:45

2 TRH218Endülüs Tarihi ve Med. Prof.Dr. Mustafa HİZMETLİ(36) 17.06.2020 ÇARŞAMBA 17:30-18:30

3 TRH224Türk İslam Sanatı II Arş. Gör. Dr.A. Halim VAROL(63) 18.06.2020 PERŞEMBE 10.45-11:45

4 TRH208Türkiye Sel. Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Özgür TOKAN(130) 18.06.2020 PERŞEMBE 17:30-18:30

5 TRH204Osmanlı Pal. II Dr.Öğr. Üyesi Mine DEMİR (188) 19.06.2020 CUMA 10.45-11:45

6 TRH222Tarihsel ve Kül. Antropoloji Doç.Dr.Sefer YETKİN 
IŞIK(51)

20.06.2020 CUMARTESİ 10.45-11:45

7 TRH206Osmanlı Tarihi II-Prof.Dr. Mustafa HİZMETLİ(155) 22.06.2020 PAZARTESİ 10.45-11:45

TRH226Eskiçağ Tar. Kay.  Dr.Öğr.Üyesi Handan B. 
ALTUNKAYALIER (65)

22.06.2020 PAZARTESİ 15:45-17:15

8 TRH228Türk-Moğol Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Özgür TOKAN(66) 23.06.2020 SALI 10.45-11:45

10
TRH212Anadolu Bey.Tarihi Öğr.Gör. Tunay KARAKÖK(119)

23.06.2020 SALI 17:30-18:30

11 TAR234Osmanlı Tarihi I Doç.Dr.H. Hüseyin GÜNEŞ(1) 20.06.2020 CUMARTESİ 17:30-18:30

2019 – 2020 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ TARİH BÖLÜMÜ 1. SINIF BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI  (17 - 23 Haziran 2020)
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2019 – 2020 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ TARİH BÖLÜMÜ 2. SINIF BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI  (17 - 23 Haziran 2020)
TARİH SINAV YERİ GÖZETMEN

SINAV YERLERİ HAKKINDA NOT:



SIRA DERSİN KODU, ADI, SORUMLUSU N.Ö. SAAT İ.Ö. SAAT

1 TRH302Osmanlı Pal. IV Prof.Dr. Mustafa HİZMETLİ (139) 17.06.2020 ÇARŞAMBA 12:00-13:00

2 TRH331Misyonerlik Tarihi Doç.Dr.Emrah ÇETİN(45) 17.06.2020 ÇARŞAMBA 15:45-17:15

3 TRH308Yakınçağ Osm. Fikir Har.  Dr.Öğr.Üyesi Melek S. 
GÜVEN(94) 18.06.2020 PERŞEMBE 12:00-13:00

4 TRH323Osmanlı Tarihi'nin Kay. Prof.Dr. Mustafa HİZMETLİ(13) 18.06.2020 PERŞEMBE 15:45-17:15

5 TRH304Osmanlı Tarihi IV Doç.Dr.Emrah ÇETİN (94) 19.06.2020 CUMA 12:00-13:00

6 TRH330Amerika Tarihi Doç.Dr.Emrah ÇETİN(49) 19.06.2020 CUMA 15:45-17:15

7 TAR304Osmanlı Tarihi III Doç.Dr.Emrah ÇETİN (3) 20.06.2020 CUMARTESİ 12:00-13:00

8 TRH306Osm. Mües. Ve Med. Tar. II Doç.Dr.H. Hüseyin GÜNEŞ 
(99) 20.06.2020 CUMARTESİ 14:30-15:30

9 TRH334Selçuklu Kültür ve Med. Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Özgür 
TOKAN(130) 22.06.2020 PAZARTESİ 14:30-15:30

10 TRH312Osmanlı Yenileşme Tarihi II Dr.Öğr. Üyesi Mine DEMİR 
(35) 23.06.2020 SALI 12:00-13:00

11 TRH330Amerika Tarihi Doç.Dr.Emrah ÇETİN(49) 23.06.2020 SALI 15:45-17:15

SIRA DERSİN KODU, ADI, SORUMLUSU N.Ö. SAAT

1 TRH402Türkiye Cumhuriyeti Tarihi II Doç.Dr. Yenal ÜNAL(96) 17.06.2020 ÇARŞAMBA 13:15-14:15

2 TRH412Türk Düşünce Tarihi II Yenal ÜNAL(22) 18.06.2020 PERŞEMBE 13:15-14:15

3 TRH40420. yy Siyasi Tarihi II Doç.Dr. Yenal ÜNAL(114) 19.06.2020 CUMA 13:15-14:15

4 TRH432Türk Mod. ve Kadın Dr.Öğr. Üyesi Mine DEMİR (47) 20.06.2020 CUMARTESİ 13:15-14:15

5 TRH408Türk Demokrasi Tarihi II Doç.Dr. Yenal ÜNAL(80) 22.06.2020 PAZARTESİ 09:00-10:30

6 TRH338Tarih Boy. Seyyahlar ve Sey. Doç.Dr.Emrah ÇETİN (57) 22.06.2020 PAZARTESİ 12:00-13:00

7 TRH416Türk Tarih Yaz. ve Anlayışı II Dr.Öğr.Üyesi Melek S. 
GÜVEN (54) 23.06.2020 SALI 13:15-14:15

TRH430Balkan Tarihi Öğr. Gör. Dr. Özgür TİLBE(104) 23.06.2020 SALI 14:30-15:30

2019 – 2020 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ TARİH BÖLÜMÜ 3. SINIF BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI  (17 - 23 Haziran 2020)
TARİH SINAV YERİ GÖZETMEN

SINAV YERLERİ HAKKINDA NOT:

Prof. Dr. Mustafa HİZMETLİ
Bölüm Başkanı

2019 – 2020 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ TARİH BÖLÜMÜ 4. SINIF BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI  (17 - 23 Haziran 2020)
TARİH SINAV YERİ GÖZETMEN

SINAV YERLERİ HAKKINDA NOT:
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